宁夏贺兰山汝箕沟太西煤火区安全与生态治理项目二期工程大峰火区（中槽火区和羊齿火区）

第三方检测成交公告

（采购文件编号：NXGZ4-25-11-861/F）

一、成交人信息：

标段(包)[001]宁夏贺兰山汝箕沟太西煤火区安全与生态治理项目二期工程大峰火区（中槽火

区和羊齿火区）第三方检测:
成交人：宁夏正禹工程技术有限公司

成交金额：895520.00 元 大写：捌拾玖万伍仟伍佰贰拾元整

二、其他：

服务期：同大峰煤田火区施工工期

项目负责人：张凯

三、监督部门

本招标项目的监督部门为宁夏水务投资集团有限公司

四、联系方式

采 购 人：宁夏水务投资集团有限公司

地 址：宁夏银川市金凤区枕水巷 159 号

联 系 人：周明

电 话：0951-5552659
代理机构：宁夏国际招标咨询集团有限公司

地 址：宁夏银川市虹桥南街西侧天源财汇中心 C 座 15 层

联 系 人：何天骄、夏红娟

电 话：0951-7829186 13639516582
电子邮箱：3381310593@qq.com